MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TECNOLÓGICA

EDITAL Nº 04/2023 – PPGEPT

A Comissão de Bolsas torna público a inscrição homologada para a seleção de Bolsista

CAPES/DS.

1. José Quintana Freitas Júnior– homologada

Santa Maria, 10 de agosto de 2023.

Comissão de Bolsas

1